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کنش استاد ادبیات به دشمنان ایران وا

 محمدرضا شفیعی کدنی استاد ادبیات و شاعر معاصر برای وطن شعری سرود. به گزارش 
خبرگزاری ایلنا،  محمدرضا شفیعی کدکنی شاعر معاصر برای وطن شعری شدیداللحن 
علیه دشمنان ایران سرود و در صفحه شخصی اش منتشر کرد. در این شعر آمده: »گر جمع 
»مادران به خطا«، نامتان نهیم/ هرگز نکرده ایم خطا در خطابتان/ نی اصلکان به قاعده، 
که یکی ابر  نی نسلتان درست/ دانسته نیست سلسله انتسابتان/ جز این حقیقتی 

ک و آبتان«. جادویی/ آورد و برفشاند بر این خا

مقاومت 

ابراز انزجار هنرمندان از جنایات رژیم صهیونیستی

 بیش از ۲۳۰ هنرمند برجسته و دارای درجه هنری و کسوت استادی با امضای بیانیه ای 
در محکومیت جنایات دشمن صهیونیستی و تجاوز به مرز و بوم ملی همه ایرانیان، 
خواستار انتقام قاطع شدند. به گزارش روابط عمومی موسسه هنرمندان پیشکسوت، 
بیش از ۲۳۰ هنرمند برجسته و دارای درجه هنری و کسوت استادی در رشته های سینما، 
، ادبیات داستانی، هنرهای سنتی و صنایع دستی  تلویزیون، تئاتر، موسیقی، تجسمی، شعر
و معماری با امضای بیانیه ای در محکومیت جنایات دشمن صهیونیستی و تجاوز به مرز و 
بوم ملی همه ایرانیان، خواستار ایستادگی ملی و انتقام قاطع از دشمن صهیونیستی شدند. 
محمد ابهری بازیگر، قربانعلی اجلی خوشنویس، ذبیح اله احمدی هنرهای سنتی، علی 
امیر احمدی شاعر و ترانه سرا، هنگامه اخوان بازیگر، داریوش ارجمند بازیگر، حجت اله 
اسدی خوشنویس، حسین اسرافیلی شاعر، احمد رضا اسعدی نویسنده و بازیگر، عبداله 
اسفندیاری نویسنده و تهیه کننده، عبدالله اسکندری چهره پرداز سینما، رضا اسماعیلی 
شاعر و ترانه سرا، مینا افتاده نوازنده و مدرس موسیقی، رحمت افشار نوازنده، مهناز افضلی 
کبری بازیگر، جهانگیر الماسی نویسنده و بازیگر، بیاض امیرعطایی سازنده  و عبدالرضا ا
سازهای ایرانی، جواد انصافی کارگردان و بازیگر و رسول اولیازاده عکاس شماری از این 

هنرمندان برجسته دارای درجه هنری و کسوت استادی هستند.

چهره 

جوایز سینمایی مجری شجاع
  احمدرضا درویش جوایز خود را به سحر امامی مجری شبکه خبر تقدیم کرد. به گزارش 
شهروند، احمدرضا درویش کارگردان نام آشنای سینمای ایران در جدیدترین قسمت از 
غ بلورین جشنواره فیلم فجر و تندیس جشن خانه سینما  برنامه سینمایی »هفت« سیمر
را به سحر امامی تقدیم کرد. گفتنی است که به دنبال تجاوز ناجوانمردانه رژیم صهیونیستی 
به ساختمان شیشه ای سازمان صدا و سیما در روز سه شنبه ۲۷ خردادماه، سحر امامی 
مجری شبکه با رشادت و شجاعت به اجرای خود ادامه داد و برای متجاوزان به این کشور 
کنش های مختلفی از مسئولان  رجزخوانی کرد. اقدام شجاعانه امامی در فاصله کوتاهی با وا

و مردم همراه شد. 

پرده نقره ای 

»پیرپسر« پرفروش ترین فیلم سینمای ایران 

کران فیلم های کمدی که به دنبال حمله رژیم صهیونیستی به ایران صورت  توقف ا
گرفته، میزان فروش و مخاطبان سینمای ایران را کاهش داده است. به گزارش خبرگزاری 
مهر، سینمای ایران در هفته گذشته حدود ۱۸۰ هزار و ۲۳۰ مخاطب را به سینما آورده و 
فروشی بیشتر از هفده میلیارد تومان را روانه گیشه کرده که نسبت به هفته گذشته ۱۱ میلیارد 
کتای براهنی صدر  تومان کمتر است. در این میان فیلم سینمایی »پیرپسر« به کارگردانی ا
جدول فروش هفتگی را به خود اختصاص داده و فیلم »صددام« را پس از ماه ها به رتبه 
دوم فرستاده است. این فیلم با بازی حسن پورشیرازی، لیلا حاتمی، حامد بهداد و محمد 
کران سراسری خود را آغاز کرده، در این مدت نزدیک به  ولی زادگان که از چهارشنبه ۲۱ خرداد ا
هشت میلیارد تومان فروخته و به این ترتیب در صدر جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »صددام« به کارگردانی پدرام پورامیری و بازی رضا عطاران، پریناز ایزدیار، 
آزاده صمدی و عباس جمشیدی فر نیز در هفته گذشته حدود سه میلیارد و پانصد میلیون 
تومان فروخته و در رتبه دوم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است. »سلام علیکم حاج آقا« 
به کارگردانی و نویسندگی حسین تبریزی با بازی حمید گودرزی، لیلا اوتادی، علی صادقی، 
رز رضوی، ارژنگ امیرفضلی، مهران رجبی، محمدرضا شریفی نیا و پوریا پورسرخ نیز سومین 
کران خود را آغاز کرده، در  فیلم پرفروش هفته گذشته بود. این فیلم که از ۲۷ اردیبهشت ا

هفته گذشته یک میلیارد و دویست میلیون تومان فروش داشته است.

خبر اول 

مدیر مسئول  سر دبیر ورود به تصحیح  ?????????? نام صفحه آرا

نمایش فیلم سینمایی »خدای جنگ« را از جهات بسیاری می  توان یک اتفاق 
ویژه محسوب کرد. اول این که در این روزها که دستاوردهای موشکی کشور نه تنها 
بر باور و عزت ملی ایرانیان افزوده بلکه جهانیان را هم متوجه قدرت و افتخارات 
کشور کرده؛ نگاه سینمایی این فیلم به این بخش از توانمندی های ملی ایران و 
ایرانیان با هر متر و معیاری می  تواند جذاب و در عین حال پر اهمیت باشد. اما نکته 
کران در سینماها- است.  مهم تر نمایش این فیلم سینمایی در تلویزیون- قبل از ا
اتفاقی که می تواند به نوعی در راستای منویات و خواسته های سازمان اوج و دیگر 
که اولویت خود را نه در سودآوری  تولیدکنندگان و سازندگان این فیلم نیز باشد 
اقتصادی از قبل تولید فیلم، بلکه تبلیغ و پروموت دستاوردهای چهار دهه اخیر 
و نمایش داستان زندگی و موفقیت قهرمانان این سال ها می دانند و با تصمیم اخیر 
خود به نمایش تلویزیونی این اثر سینمایی اتفاقی ویژه برای مخاطب این روزهای 

رسانه ملی- که بیش از پیش پای شبکه های سیما نشسته- رقم زده اند...

پرتاب موشک فرهنگی 

محمدرضا شفاه تهیه کننده »خدای جنگ« با اشاره به این که »با پخش این 
گاه می شوند« می گوید:  فیلم از تلویزیون مردم با تاریخچه ساخت موشک در ایران آ
کران این فیلم داشتیم و اوایل پاییز را به عنوان زمان  »ما برنامه های مفصلی برای ا
کران این فیلم در نظر گرفته بودیم. اما با توجه به اتفاقاتی  مدنظرمان برای شروع ا
 که در کشور رخ داد و وقوع حمله از سوی رژیم صهیونیستی به ایران به این نتیجه 
رسیدیم که امروز بیش از هر زمان دیگری مردممان به دیدن این فیلم نیاز دارند و 
کران سینمایی »خدای جنگ« صرف نظر کرده و تصمیم به  برای پاسخ به این نیاز از ا

کران آن در تلویزیون گرفتیم و امیدواریم تماشای آن حال مردم را بهتر کند« ا

 
از سینما به تلویزیون

کران سینمایی آن  به گفته محمدرضا شفاه؛ البته سازندگان این فیلم در ابتدا قصد ا
را داشتند، اما اتفاقاتی که در شهرها روی داده، آن ها را به اتخاذ چنین تصمیمی سوق 
داده است: »البته پیشنهاد اولیه ما در ابتدا این بود که »خدای جنگ« را هرچه زودتر در 

کران کنیم و حتی در ابتدا این تصمیم اولیه گرفته شد که همین هفته آن  سینماها ا
را روی پرده سینماها به نمایش در بیاوریم. ولی در ادامه با توجه به شرایط کشور و 
کران سینماها به شدت محدود شده است، با پیشنهاد دوستان سازمان اوج  اینکه ا
به این  نتیجه رسیدیم که فیلم  را در تلویزیون پخش کنیم تا همه مردم بتوانند »خدای 
جنگ« را تماشا کنند و سپس در شبکه نمایش خانگی نیز فیلم را به نمایش درآوریم«.

بخشی از جنگ امروز 

محمدرضا شفاه فیلم »خدای جنگ« را بخشی از پیوست رسانه ای جنگ حال 
حاضر جمهوری اسلامی ایران و اسرائیل می داند: »خدای جنگ« بخشی از پیوست 
کنار موشک هایی که به سمت دشمن پرتاب  رسانه ای جنگ امروز ماست و ما در 
می کنیم، باید این نوع محصولات فرهنگی و رسانه ای را نیز  برای اثرگذاری بیشتر به 

کار بگیریم«.

ادای دین به شهید

تهیه کننده »خدای جنگ« در پایان این فیلم را ادای دینی به شهدای موشکی 
تمام سال های اخیر می داند: »ساخت فیلم سینمایی »خدای جنگ« حاصل اراده 
و حمایت های بی دریغ شهید عزیز امیرعلی حاجی زاده بود و یادآور رشادت های 
شهید حسن تهرانی مقدم و یگان موشکی ایران در دوران جنگ تحمیلی است. 
امیدوارم نمایش آن ادای دین کوچکی در برابر کار بزرگی باشد که آنها برای همه 
کرده اند«.اما در عین حال جامعه سینمایی ایران هم  کشورمان  تاریخ باستانی 
می تواند اقدام صداوسیما برای نمایش این فیلم را نشانه های اولیه هم افزایی 
نهادهای مختلف با صداوسیما در این برهه تاریخی قلمداد کند- که می تواند به 
نوعی به نفع مخاطبان رسانه ملی نیز باشد که با نمایش این قبیل فیلم ها می توانند 
شاهد آثاری باشند که در آن ها زندگی قهرمانان ملی به نمایش درمی آید. هم چنین 
این اتفاق به نفع تلویزیون نیز خواهد بود که می تواند از ظرفیت ویژه مخاطبی هم 
که این روزها با کنجکاوی بیشتری تلویزیون را رصد می کند و به دنبال امیدهای تازه 

است، استفاده کنید!

  تهیه کننــده فیلم »خدای جنگ« نمایش ایــن فیلم را پرتاب 
موشک فرهنگی می داند

تاریخ خدایـــــان ایرانی تاریخ خدایـــــان ایرانی 
جنگ در قاب نگاه مردم!جنگ در قاب نگاه مردم!

  ] شهروند [  در روز پایانی هفته گذشته تلویزیون ایران شاهد یک اتفاق ویژه بود: در بحبوحه جنگ دفاعی ایران فیلم »خدای جنگ« برای اولین بار روی آنتن 
تلویزیون رفت- که با هر نگاهی یک اتفاق ویژه می  تواند محسوب شود. فیلمی به کارگردانی حسین دارابی سازنده فیلم هایی مانند »مصلحت« و »هناس« با 
داستان  که  شناخته شده  کمتر  بازیگران  از  دیگر  شماری  و  حسینی  مهدی  کاردان،  داریوش  فلاح،  نادر  احمدی نیا،  پیام  سلیمانی،  حسین  سهیلی،  ساعد  بازی 
حیرت انگیز پرتاب اولین موشک های ایرانی در بحبوحه مقاومت هشت ساله ایران در جنگ تحمیلی را روایت می کند. این فیلم سینمایی که سال گذشته در 
جشنواره فیلم فجر رونمایی شد و به رغم داستان مهم و پرداخت گیرا و دراماتیکش مورد بی مهری داوران جشنواره قرار گرفت، تنها و تنها به خاطر نگاهی ویژه 
که به یکی از قهرمانان موشکی تمام سال های بعد از جنگ داشت، موفق به کسب اقبال و استقبال رسانه ها و منتقدان سینمایی شد- که البته ریشه در همان 
ارزش های مضمونی و داستانی و ساختاری پیش گفته داشت. گفتنی است که این فیلم بعد از اولین نمایش هایش در روزهای پنجشنبه و جمعه گذشته امروز 

ساعت ۲۲ از شبکه دو سیما نیز روی آنتن خواهد رفت.

عرصه های  هنرمندان  کنش های  وا ]شهروند[ 
ک جمهوری  مختلف هنری به تهاجم اسرائیل به خا
هنرمندان  هم چنین  دارد.  ادامه  ایران  اسلامی 
عرصه های مختلف در روزهای اخیر با انتشار مطالبی 
در  ایران  برادری  و  اتحاد  لزوم  از  مجازی  فضای  در 
می گویند.  سخن  تاریخی  و  حساس  روزهای  این 
رضا  هنرمندان،  عکس العمل  مورد  جدیدترین  در 
ویدئویی  انتشار  با  پاپ  موسیقی  خواننده  صادقی 
از اتحاد و هم دلی ایرانیان در روزهای پیش رو برای 
خواننده  صادقی  است.  گفته  پیروزی  به  رسیدن 
موسیقی پاپ که طی روزهای گذشته فعالیت موثری 
در ایجاد حس هم دلی و وطن دوستی داشته؛ با انتشار 
ویدئویی از اتحاد و هم دلی ایرانیان در روزهای پیش 
رو برای رسیدن به پیروزی سخن گفت. این هنرمند 
در توضیح این ویدئو نوشته: »جنگ پایان دارد، اما 

امید نه، روزی می آید که اسلحه ها خاموش می شوند 
و داستان ها از صبر و امید و پیروزی و زندگی می گویند. 
آن روز دور نیست«...رضا میرکریمی کارگردان سینما 
نیز با اشاره به موقعیت کنونی میهن در برابر دشمن 
عنوان کرد که این قصه تنها ۲ سو دارد؛ میهن در برابر 
سومی  موقعیت  عافیت طلبانه  نمی توان  و  دشمن 
انتخاب کرد. رضا میرکریمی در این زمینه در یادداشتی 
نوشت: »تا دیر نشده انتخابت را بکن! این قصه تنها 
دو سو دارد، مهم نیست اسمش را چی می گذاری! 
میهن در برابر دشمن، حق در برابر باطل، یا … اسمش 
مهم نیست! می توانی بر اساس نگاه و باور خودت 
برای دو سمت ماجرا اسم انتخاب کنی، ولی بدان که 
که بتوانی عافیت طلبانه موقعیت  راهی وجود ندارد 
امان  در  آن  پوشالی  حصار  پشت  و  بتراشی  سومی 
بمانی! چون این قصه فقط دو سو دارد و بس!«میلاد 

انتشار  با  نیز  پاپ  موسیقی  جوان  خواننده  هارونی 
ویدئویی از اتحاد و هم دلی ایرانیان در روزهای پیش 
رو سخن گفت. این هنرمند که در سال های اخیر آثار 
ملی میهنی متعددی را اجرا کرده، با انتشار ویدئویی 
خواهان اتحاد و هم دلی ایرانیان در روزهای پیش 
رو شده است.دیگر هنرمندی که در ساعات اخیر به 
کنش نشان داده، هدایت هاشمی  تجاوز اسرائیل وا
کید بر همدلی  است. این بازیگر تئاتر و تلویزیون با تا
و همراهی ملت ایران با یکدیگر گفته که ما پشت هم 
هستیم و اختلافات داخلی مان را هم خودمان حل 
می کنیم: »با افتخار اعلام می کنم که یک ایرانی هستم 
و آماده هرگونه جانفشانی برای وطنم. ما یک ملت 
ریشه دار و تاریخی هستیم و از این روزهای سخت 
هم با کمک یکدیگر عبور می کنیم و اختلافات داخلی 

احتمالی مان را هم خودمان حل می کنیم«.

امید
 ادامه دارد 

ادامه واکنش های هنرمندان به تهاجم اســرائیل

تهیه کننده »خدای 
جنگ« در پایان این 
فیلم را ادای دینی 
به شهدای موشکی 
تمام سال های اخیر 
می داند: »ساخت فیلم 
سینمایی »خدای 
جنگ« حاصل اراده و 
حمایت های بی دریغ 
شهید عزیز امیرعلی 
حاجی زاده بود و یادآور 
رشادت های شهید 
حسن تهرانی مقدم و 
یگان موشکی ایران در 
دوران جنگ تحمیلی 
است. امیدوارم نمایش 
آن ادای دین کوچکی 
در برابر کار بزرگی باشد 
که آنها برای همه تاریخ 
باستانی کشورمان 
کرده اند«...

گزارش شهروند از اتفاق ویژه سینمایی هفته؛ نمایش فیلم 
تحسین شده جشنواره فجر از تلویزیون


